

BRYGGERI SKOVLYST APS

CVR NR. 28 31 39 18

SKOVLYSTVEJ 2
3500 VÆRLØSE

ÅRSRAPPORT FOR
2022

18. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2023

Dirigenten:

Trine Kure Høpfner

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsens årsberetning	4
Ledelsens påtegning	5
Den uafhængige revisors påtegning	6
Regnskabsprincipper	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bryggeri Skovlyst ApS Skovlystvej 2 3500 Værløse
CVR. NR.	28 31 39 18
Hjemsted	Furesø Kommune
Direktion	Trine Kure Høpfner
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 400.000

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i drift af restauration.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 121.916, hvilket direktionen finder tilfredsstillende til trods for de udfordringer, der har været i 2022.

Bestyrelsen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.949.420.

Regnskabsåret 2022 har været præget af stigende priser for energi, råvare og ydelser generelt og ikke mindst stigende priser på arbejdskraft. Der har været mangel på arbejdskraft, og det har derved været dyrere at rekruttere og fastholde medarbejdere. På trods af de økonomiske udfordringer i 2022 har vi kunnet tiltrække arbejdskraft nok til at øge vores omsætning, hvilket må ses som et positivt tegn.

Tendensen i 2023 er, at leverandør priser her har fundet et leje og derfor forhåbentlig ikke vil få samme negative påvirkning af virksomhedens økonomi. Råvarepriserne er stabile, og vores priser har vi kunnet øge, så det balancerer på et stabilt niveau, hvorimod afgifter på el vil blive forhøjet pr. 1. juli 2023.

Det er også modsat med arbejdskraften, der i 2023 er endnu svære at tiltrække og endnu dyrere at fastholde, hvilket ser ud til at blive en både driftsmæssig og økonomisk udfordring i 2023.

Udvikling

Direktionen forventer dog et positivt resultat i indeværende år.

Usikkerheder i regnskabet

Der er efter bestyrelsens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Note

		2021
1 Bruttoresultat	10.371.024	8.709.022
2 Personalemkostninger	-9.436.292	-7.667.653
3 Andre eksterne omkostninger	-614.951	-503.176
4 Afskrivninger	-149.334	-162.280
Resultat af primær drift	170.447	375.913
Finansieringsindtægter	10.111	14.648
Finansieringsudgifter	-24.036	-26.979
Resultat før skat	156.522	363.582
5 Skat af årets resultat	-34.606	-80.879
ÅRETS RESULTAT	121.916	282.703
som fordeles som følger:		
Overført til næste år	121.916	282.703
ÅRETS RESULTAT	121.916	282.703

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>	Aktiver	
		2021
4 Ombygning lejede lokaler	26.149	37.724
Immaterielle anlægsaktiver i alt	26.149	37.724
4 Tekniske anlæg og maskiner	14.021	47.994
4 Driftsmateriel og inventar	193.493	297.279
Materielle anlægsaktiver i alt	207.514	345.273
ANLÆGSAKTIVER	233.663	382.997
Udskudt skatteaktiv	20.310	11.664
Varelager	526.723	523.625
Debitorer	247.895	264.711
Mellemregning tilknyttede selskaber	1.307.263	1.361.019
Andre tilgodehavender	453.863	108.507
Tilgodehavender i alt	2.556.054	2.269.526
Likvide beholdninger	3.372.315	3.496.937
Likvide beholdninger i alt	3.372.315	3.496.937
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.928.369	5.766.463
AKTIVER I ALT	6.162.032	6.149.460

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**Passiver**

		2021
Indskudskapital	400.000	400.000
Overført resultat til næste år	2.549.420	2.427.504
EGENKAPITAL	2.949.420	2.827.504
Bankgæld	-	3.671
Leverandørgæld	743.790	716.167
Forudbetaling fra kunder	207.106	267.265
Mellemregning, koncernselskaber	367.819	283.454
Anden gæld	1.893.897	2.051.399
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	3.212.612	3.321.956
PASSIVER I ALT	6.162.032	6.149.460

NOTER

Note 1. Bruttofortjeneste

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Personalemkostninger

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

		2021
Gager	8.284.948	7.043.409
Ændring i feriepengeforpligtelsen	26.616	-
Arbejdsgivers ATP, sociale pensioner m.v.	121.296	112.961
Pension	394.758	383.081
Løn-/elevrefusion	-200.849	-115.792
Hensat feriepenge	243.094	-
Reg. feriepenge	259.089	-
Kørselsgodtgørelse, diæter m.v.	7.956	15.629
Personalekurser	31.399	21.722
Jobrekuttering	25.000	-
Andre personalemkostninger	242.985	206.643
I alt	9.436.292	7.667.653

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget:

21	21
-----------	-----------

Note 3. Andre eksterne omkostninger

Salgs- og distributionsomkostninger	131.657	104.687
Administrationsomkostninger	483.294	398.489
	614.951	503.176

Note 4. Anlægsaktiver

	EDB- programmer	Indretning lejede lokaler
Anskaffelser primo	70.629	636.262
Årets tilgang	-	-
Anskaffelsessum 31/12 2022	70.629	636.262
Afskrivninger primo	70.629	598.538
Afskrivninger i året	-	11.575
Akkumulerede afskrivninger 31/12 2022	70.629	610.113
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2022	-	26.149

NOTER

Note 4. Anlægsaktiver (fortsat)

	Inventar	Teknisk anlæg og maskiner
Anskaffelser	2.047.998	1.895.462
Årets tilgang	-	-
	2.047.998	1.895.462
Afskrivninger primo	1.750.719	1.847.468
Afskrivninger i året	103.786	33.973
	1.854.505	1.881.441
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2022	193.493	14.021

Note 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Beregnet selskabsskat i sambeskatning	43.252	81.752
Reg. tidligere år	-	-
Ændring i udskudt skat	-8.646	-873
	34.606	80.879

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 6. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver		-92.320
Fremført skattemæssigt underskud		-
		-92.320
22% heraf		-20.310
Hensat primo		-11.664
		-31.974
Ændring i hensættelse til udskudt skat		-8.646

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 7. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Det Gule Pakhus ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Trine Kue Høpfner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Trine Kure Høpfner
Direktør
ID: 5e6699ef-da8d-4967-8e17-7926c3473c2d
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 12:28:15
Underskrevet med MitID



Kim S. Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Skjoldborg Jensen
Bestyrelsesformand
ID: a6916b89-73f0-409e-9097-d404183e162f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 07:37:23
Underskrevet med MitID



Trine Kue Høpfner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Trine Kure Høpfner
Bestyrelsesmedlem
ID: 5e6699ef-da8d-4967-8e17-7926c3473c2d
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 12:32:27
Underskrevet med MitID



Maja Kure Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maja Kure Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 77541b8c-200f-4c65-88aa-81096529060f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 11:58:27
Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk NemID var:
Johnny Per Karleby
Revisor
ID: 1226049598446
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 13:15:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

Trine Kue Høpfner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Trine Kure Høpfner
Dirigent
ID: 5e6699ef-da8d-4967-8e17-7926c3473c2d
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 13:37:09
Underskrevet med MitID

